
      Zvadlo     
 

Hnedka na začátku března nás čeká již už tradiční jarní 
výšlap na Lysou horu. 
 
Letos nás opět čeká během jednoho dne jak výstup, tak 
i sestup. 
 
V neděli je možnost užít si odpoledne v sauně nebo si 
vypůjčit lyže a zalyžovat si. 

 
 

 

IVANČENA 2015 

 XVI. ročník  

 

Kdy ? 

 

Od soboty do neděle 7. - 8. března 2015 

  
Kde ? Beskydy – Lysá hora - Ivančena - Ostravice 

  Sraz : V sobotu brzo ráno na hlavním nádraží, 

přesný čas bude upřesněn až podle vybrané trasy. 

  Návrat : V neděli mezi 15-17 hodinou na hl. nádraží.  
  
Ubytování : Ubytovna Ostravice (bez občerstvení)  

    Jídlo: 

 

Zajistí si každý sám, na Lysé hoře jsou dvě hospody, po cestě na 
hospodu taky narazíme. Na večer a ráno vlastní zásoby. Možnost 
zajít vedle ubytovny do místního pivovaru.  

  Peníze : 600 Kč (pouze ubytování a vlak + bus, bez stravy) 
Cena bude upřesněna podle výběru trasy. 
Přihlášky mailem Majce (majka@severka.cz) nebo na webu 
www.severka.cz u akce.  

Záloha do 19.2.2015 – 300 kč donést na schůzku nebo zaplatit na 
účet 1466383001/5500 VS: 1502.. + vaše dvojčíslí.  
Záloha bude při odhlášení použita na storno za ubytování.  

  S sebou : Vhodné a teplé oblečení „sněhu, větru a potu vzdorné“. Čepice, 
rukavice, šály, kapuce, pláštěnka. 

Hlavně dobré a nepromokavé boty, peníze, jídlo a pitá, baterka, 
karty, jízdenka MHD, návleky, nesmeky na led, hůlky, sněžnice, 
GPS, foťák.  

 

10.PTO SEVERKA Brno * www.severka.cz 

manažer akce: Majka * 724 992 215 * majka@severka.cz 

 

mailto:majka@severka.cz
http://www.severka.cz/
http://www.severka.cz/

